eis litteras donavimus nostro regali sigillo necnon subscriptorum testium sigillis muni-

tas. Qui sunt Hartmannus Augustensis episcopus, Hiltprandus Eistetensis, Heinricus

Tridentinus episcopi, . . de Sancto Gallo, de Augea abbates, Rudolfus cancellarius

noster. Ex laycis vero filius noster Lodwicus comes palatinus Reni dux Bawarie, 30

Phylippus dux Karinthie, Meinhardus comes Tyrolensis
,

Fridricus burgravius de

jSTirenbercli, Heinricus marchio de Burgawe, Ulricus de Heelfenstein
,
Lodwicus de

Otingen, Albertus et Burchardus de Hohenberch, Heinricus de ** Furstenberch, Tybal-

dus de Pirreto et Lodwicus de Honberch comites, Heinricus et Berhtoldus de Niffen,

Albero de Prukperch, Hermannus de Hoeginberch, Volkmarus de Chemnaten et Mar- 35

quardus filius suus, Winliardus de Rorbach, Heinricus de Prisingen et alii quam plures.

Actum et datum Auguste, anno dominice® incarnationis millesimo ducentesimo

septuagesimo quinto, regni vero nostri anno secundo.

84. CONFIRMATIO PRIVILEGIORUM
IN FAVOREM lUDAEORUM.

1275. lul. 4.

Dedit Hermannus Keussen ex autocjraplio tabularii civitatis Coloniensis; pendet

sigillum filis sericis. — Böhmer, Reg. imp. VI, 399. (P. deest.)

83. ensis corr, pallidiori atramento or. '^) pallidiori atramento in linea add. or. sequitur

littera deleta or. 43
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Rudolphus Dei gracia Romanorum rex semper augustus universis sacri Romani
imperii fidelibus presentes litteras inspecturis graciam suam et omne bonum.

Universitatis vestre noticie presencium serie declaramus, nos transcriptum privi-

legiorum sanctissimi in Christo patris domini Gregorii pape decimi sub sigillo venera-

bilis fratris Alberti quondam Ratisponensis episcopi vidisse huiusmodi seriem continens

sub hiis verbis:

‘Gregorius episcopus servus servorum Dei — anno tercio.’ Fotthast nr. 20015.

Item vidimus transcriptum privilegii eiusdem sanctissimi patris nostri domini

Gregorii sigillo venerabilis fratris Alberti quondam Ratisponensis episcopi predicti

communitum sub hoc tenore:

‘Gregorius episcopus servus servorum Dei — anno tercio.’ Fotthast nr. 20861 et

12596 b

Nos autem de liberalitate regia predictorum ludeorum instancia favorabiliter in-

clinati predicta omnia et singula, sicut ex concessione Romanorum pontificum ipsis

competunt, concedimus, confirmamus, confirmata et concessa presentibus declarantes.

Et quia iidem ludei sub defensionis nostre debent umbraculo specialiter respirare, adici-

mus, ut nulla omnino causa dampnari possint vel debeant, nisi legitimo ludeorum et